Fiche produit
ACCESSOIRES POUR PROFILÉS DE BALCON AVEC
LARMIER
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
PRO21-2082AE/125 Angle extérieur pour profilé de balcon avec larm... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083AE/125 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2072A Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 10 x a 55 mm 5 99999
PRO21-2072AE/100 Profilé d'angle extérieur pour balcon avec larmi... h 10 x 55 5 PZ
PRO21-2072AE/125 Profilé d'angle extérieur pour balcon avec larmi... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073A Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 10 x a 55 mm 5 99999
PRO21-2073AE/100 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 10 x 55 mm 5 PZ
PRO21-2073AE/125 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 12,5 x a 55 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
PRO21-2072AI/125 Angle de profilé de balcon intérieur avec larmie... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073AI/125 Profilé de balcon angle intérieur avec gouttièr... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2074A/10 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A/10 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074A Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 12,5 x a 75 mm 5 15000
PRO21-2075A Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074AE/100 Profilé d'angle extérieur pour balcon avec larmi... h 10 x 75 mm 5 PZ
PRO21-2075AE/100 Coin extérieur pour profilé de balcon avec égou... h 10 x a 75 mm 5 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
PRO21-2074AE/125 Angle extérieur pour profilés de balcon avec bac... h 12,5 x a 75 mm 5 PZ
PRO21-2075AE/125 Profilé d'angle pour balcon extérieur avec égou... h 12,5 x a 75 mm 5 PZ
PRO21-2072G Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 10 x a 55 x 70 mm 5 99999
PRO21-2073G Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 10 x a 55 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2082G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2074G/10 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G/10 Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
PRO21-2072G/100 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2073G/100 Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2074G Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 99999
PRO21-2075G Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2074G/100 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 10 x a 75 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2075G/100 Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 10 x a 75 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2072G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2073G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris antique h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
PRO21-2074G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris cendré h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2075G/125 Joint de balcon avec larmier - Gris antique H 12,5 x a 75 x 70 mm 5 PZ
Description
01 Profilé horizontal angle extérieur adapté à la protection et à la finition des bords extérieurs des terrasses et balcons avec larmier
(100 x 100 mm). 02 Joint horizontal profilé adapté à la protection et à la finition des bords extérieurs des terrasses et des balcons avec
larmier.
Material
Fabriqué en alliage d'aluminium-magnésium-silicium peint en gris cendré (RAL 7038) et gris antique.
Use
Utilisé pour la protection et la finition des joints et des angles extérieurs des terrasses et des balcons, en protégeant les bords des
dalles.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024